КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2017 года № 237 г.Армавир

Об определении печатного средства массовой информации для
официального опубликования нормативных правовых актов

органов местного самоуправления
муниципального образования город Армавир

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с изменением редакции статьи 76 Устава
муниципального образования город Армавир, принятым решением Армавирской
городской Думы от 26 апреля 2017 г. № 236, Армавирская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Определить в качестве печатного средства массовой информации для
официального опубликования муниципальных правовых актов, принятых
органами местного самоуправления муниципального образования город Армавир
газету «Армавирский собеседник».

2. Определить в качестве печатного средства массовой информации, в
котором должна быть опубликована информация о размещении (опубликовании)
муниципальных правовых актов, принятых органами местного самоуправления
муниципального образования город Армавир, на сайте, в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве
средства массовой информации газету «Армавирский собеседник».

3. Опубликовать официально данное решение в газете «Армавирский
собеседник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Армавирской городской по правовым вопросам, местному
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева).

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования решения
Армавирской городской Думы от 26 апреля 2017 года № 236 «О принятии Устава
муниципального образования город Армавир» после государственной
регистрации Устава муниципального образования город Армавир.

Глава муниципального
образования город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков